

KOVMECH

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
1	Coil 1,5x126	HC340LA	oceľ	1126	kg	0,82 €	923,32 €
2	Coil 2,0x100	HC260LA	oceľ	300	kg	0,77 €	231,00 €
3	Coil 1,5x100	HC260LA	oceľ	1876	kg	0,78 €	1 453,90 €
4	Coil 1,5x157	DX53D+Z140MA	oceľ	1880	kg	0,85 €	1 596,12 €
5	Coil 1,5x89	DX54D+Z140MBO	oceľ	986	kg	0,86 €	851,91 €
6	Coil 1,0x115	DX54D+Z140MBO	oceľ	1010	kg	0,88 €	887,79 €
7	Coil 1,0x236(+0,2)	DC03+ZE50/50	oceľ	804	kg	0,89 €	713,95 €
8	Coil 1,0x83	DX54D+Z140MBO	oceľ	452	kg	0,88 €	397,31 €
9	Metal plate 1,5x1000x2000	DC04Am	oceľ	789	kg	0,60 €	469,44 €
10	Metal plate 3,0x1000x2000 Re min235Mpa,Rm360Mpa	DD11 m.o.	oceľ	1882	kg	0,64 €	1 202,77 €
11	Metal plate 4x1000x2000 Re min235Mpa,Rm360Mpa	DD11 m.o.	oceľ	506,25	kg	0,72 €	362,58 €
12	Metal plate 2,0x1500x2000 Re min235Mpa,Rm360Mpa	DD11 m.o.	oceľ	1604	kg	0,53 €	855,90 €
13	Metal plate 6,0x1000x2000	S355 J0	oceľ	201	kg	0,73 €	145,96 €
14	Metal plate 2,5x1000x2000	S235JR	oceľ	1699	kg	0,66 €	1 125,68 €
15	Metal plate 0,55x1000x2000	DX51D+Z200NAC	oceľ	651	kg	0,88 €	575,52 €
16	Metal plate 2,0x1000x2000	DC01Am	oceľ	310	kg	0,75 €	233,46 €
17	Coil 3,0(+/-0,15)x290	S420MC	oceľ	3700	kg	0,75 €	2 775,00 €
18	Coil 3,0(+/-0,15)x335	S420MC	oceľ	3002	kg	0,73 €	2 176,45 €
19	Coil 1,50(+/-0,035)x170(-0,5)	HC550LA	oceľ	2660	kg	0,93 €	2 481,77 €
20	Metal plate 1,5x1000x2000	DC01Am	oceľ	929	kg	0,73 €	678,33 €
21	Coil 2,5X106	DC01Am-O	oceľ	454	kg	0,64 €	290,56 €
22	Coil 1,50(+/-0,035)x80(-0,5)	DC01Am-O	oceľ	1500	kg	0,85 €	1 275,00 €
23	Coil 2,0x110	DD11 mor.,olej.	oceľ	2555	kg	0,65 €	1 663,31 €
24	Coil 2,0x41	DD11 mor.,olej.	oceľ	460	kg	0,52 €	236,88 €
25	Metal plate 1,2x1000x2000	HX220BD+Z100MBO	oceľ	1545	kg	1,30 €	2 003,86 €
26	Coil 1,2 (+/-0,09) x 200 (+0,05)	HX220BD+Z100MBO	oceľ	1295	kg	0,82 €	1 061,90 €
27	Coil 2,5X275	HC420LA	oceľ	2156	kg	0,85 €	1 839,06 €
28	Coil 0,7x160	DX53D+ZF100	oceľ	768	kg	0,91 €	695,81 €
29	WELD SCREW N010564.7 / M6x12		spojovací materiál	104400 ks	kg	0,02 €	1 806,12 €
30	Coil 1,5x125	HX420LAD+Z100 MBO	oceľ	1023	kg	0,73 €	742,69 €
31	Coil 1,2(+/-0,08)x68(+0,6)	DX52D+Z100MBO	oceľ	866	kg	0,82 €	709,26 €
32	Coil 1,5x145	DX54D+Z140MBO	oceľ	2626	kg	0,84 €	2 208,47 €
33	Coil 1,5x210	H340LAD+Z140MBO	oceľ	1260	kg	0,83 €	1 050,84 €
34	Coil 2,0x93	DC03Am	oceľ	375	kg	0,75 €	281,63 €
35	Coil 1,2x104	DX52D+Z140MBO	oceľ	466	kg	0,82 €	380,27 €
36	Coil 1,5x125	DX52D+Z140MBO	oceľ	834	kg	0,65 €	538,76 €
37	Metal plate 4x1250x2500	S460MC	oceľ	1480	kg	0,76 €	1 124,80 €
38	Metal plate 0,6x1000x2000	DC01 /11321/	oceľ	1933	kg	0,73 €	1 416,63 €
39	Metal plate 0,8x1000x2000	DC01	oceľ	525	kg	0,73 €	385,56 €
40	Metal plate 1,0x1000x2000	DC01	oceľ	1774,6	kg	0,72 €	1 286,45 €

NOTUS

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
41	Prevodovka oriental 4GN10XS		materiál-elektro	1	ks	69,34 €	69,34 €
42	Prevodovka oriental 4GN150S		materiál-elektro	1	ks	66,99 €	66,99 €
43	Zdroj 19V, 4,7A, 90W, AC/DC		materiál-elektro	3	ks	14,12 €	42,36 €
44	Motor prevodový 24V 63rpm pre hupové zariadenie		materiál-elektro	5	ks	60,72 €	303,62 €
45	Spúšťač motora GV2ME03 0,25-0,4A		materiál-elektro	2	ks	28,34 €	56,67 €
46	Kábel CYA 35mm, (H07V-K) zeleno-žltý		materiál-elektro	20	ks	2,52 €	50,32 €
47	Transformátor 75VA/24V		materiál-elektro	2	ks	17,52 €	35,03 €
48	Koncovka štvorcová so závitom 40x40, M16, obj. č. 68/7249		materiál-iný	3	ks	2,73 €	8,20 €
49	Tryska B1/4HH-SS6.5		materiál-montážny	7	ks	12,80 €	89,60 €
50	Skriňa zbernicová 800x300x155, RITTAL BG 1579.450	oceloplechová	materiál-elektro	1	ks	114,67 €	114,67 €
51	Snímač indukčný SELET B03EG1816PO		materiál-elektro	2	ks	19,49 €	38,98 €
52	Skriňa oceloplechová s M.P. 600x600x300 IP66	oceloplechová	materiál-elektro	1	ks	102,53 €	102,53 €
53	Hadica tlaková 13/21mm EPDM, 20bar, -40C/+95C	EPDM	materiál-vodárenský	4	ks	2,36 €	9,44 €
54	Stĺpik dištančný, Typ: DI5M3x40	mosadz/nikel	materiál-spojovací	18	ks	0,18 €	3,21 €
55	LV1SS2E25P7L Filter housing	nerez	materiál-vodárenský	1	ks	338,00 €	338,00 €
56	Vložka filtračná mikrovláknová PRM20AX2C7E		materiál-vodárenský	1	ks	14,50 €	14,50 €
57	Svorka dvojité koľajnicové P116-D12		materiál-iný	24	ks	5,96 €	142,94 €
58	Tryska UniJet TPU5004-316SS		materiál-vodárenský	6	ks	23,25 €	139,50 €
59	Senzor približenia indukčný E2A-M30LN30-WP-B1 2M		materiál-elektro	8	ks	28,49 €	227,92 €
60	Prúdový chránič A9Z05440 ID K 4P 40A 30mA AC		materiál-elektro	1	ks	22,44 €	22,44 €
61	Hadica do chémie 19/31 UHMW-PE DN19 CHEM19-6UPESD		materiál-vodárenský	4	ks	22,32 €	89,28 €
62	Prevodovka W63 U 30 P71 B14 B3		materiál-elektro	1	ks	181,19 €	181,19 €
63	Motor BN 71B4 0,37kW B14 270/400-50 IP55 CFL B14		materiál-elektro	1	ks	70,99 €	70,99 €
64	Držiak upevňovací A9A15151 na DIN lištu pre hlavice 22mm		materiál-elektro	1	ks	4,13 €	4,13 €
65	Zátka 3/4" NPT vonkajší závit, pre tlak 630 bar, materiál nerez 1.4571 (AISI 316Ti)		materiál-vodárenský	3	ks	10,25 €	30,75 €
66	NASSA 60/68,2mm, sacia hadica, 5bar/-0,7bar, -15°C/+60°C, PVC, biela špirála/trans. stena (obj.kod: 0013060)		materiál-vodárenský	7	ks	6,44 €	45,06 €
67	Ložiskový domec, teleso UCFL 204		materiál-iný	2	ks	4,42 €	8,84 €
68	Stĺpik dištančný M3x40	mosadz/nikel	materiál-spojovací	40	ks	0,20 €	8,12 €
69	Nerezová zváraná sieť oko: 25mm, drôt 1,5mm, materiál: 1,4301	nerez	materiál-montážny	10	ks	15,71 €	157,14 €
70	Termostat do rozvádzača NSYCCOTH 10A/250VAC 0-60°C 1V pre ventilátor		materiál-elektro	2	ks	15,56 €	31,11 €
71	Prevodovka VF44/A/60/B14/P63/B3		materiál-elektro	1	ks	103,40 €	103,40 €
72	Relé 40.61.9.024 24VDC FINDER		materiál-elektro	1	ks	2,77 €	2,77 €
73	Ochrana proti chodu nasucho, typ G2CM400V10AL20, trafo 230V AC		materiál-elektro	1	ks	120,00 €	120,00 €
74	Pánt CFU.60 CH-6		materiál-iný	6	ks	7,59 €	45,51 €
75	Klapka spätná privarovacia nerez DN40	nerez	materiál-vodárenský	1	ks	76,00 €	76,00 €
76	Snímač teploty TG8-60, káblový vývod v nerezovom púzdre Ni1000/6180ppm (60mm), dvojvodičové prevedenie, dĺžka kábla 5 metrov		materiál-elektro	2	ks	22,00 €	44,00 €
77	SIMATIC S7-1200, komunikačný modul CM 1241, RS422/485, 9 pin SUB D, 6ES7241-1CH32-0XBO		materiál-elektro	1	ks	97,40 €	97,40 €
78	Naklápacia tryska 1/2", kat.č.51845		materiál-vodárenský	4	ks	11,87 €	47,46 €

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
79	Y-rozbočka 1/2", kat.č. 51808		materiál-vodárenský	2	ks	8,17 €	16,33 €
80	Prípojka NPT 1/2", kat.č. 51805		materiál-vodárenský	4	ks	2,64 €	10,56 €
81	Naklápacia tryska 1/4", kat.č. 41488		materiál-vodárenský	8	ks	11,87 €	94,96 €
82	NPT prípojka 1/4", kat.č. 41406		materiál-vodárenský	7	ks	2,64 €	18,48 €
83	Y-rozbočka 1/4", kat.č. 41408		materiál-vodárenský	6	ks	8,17 €	49,02 €
84	Ložisko guľičkové jednoradové 6200		materiál-iný	14	ks	0,66 €	9,26 €
85	U-link (18/06560) IE-SR-2GT-LTE/4G-EU		materiál-elektro	1	ks	780,00 €	780,00 €
86	Valec normovaný DSBC-63-500-PPVA-N3		materiál-iný	1	ks	206,58 €	206,58 €
87	Skrutka s jemným stúpaním M8x1x85 DIN961 A2		materiál-spojovací	18	ks	0,06 €	0,99 €
88	Minimotor MC 160P2 i=60 B3,n2=46ot/min,Mk=8,5Nm,60W,230V		materiál-elektro	1	ks	199,14 €	199,14 €
89	SIMATIC S7-1200, analógový vstupný modul SM 1231 RTD, 4xAI, RTD, 6ES7231-5PD32-0XB0		materiál-elektro	1	ks	214,65 €	214,65 €
90	SIMATIC S7-1200, digitálny vstupno/výstupný modul SM 1223, 16DI/16DO, 16DI DC 24 VPPN/NPN, 16DO, tranzistory 0,5A 6ES7223-1BL32-0XB0		materiál-elektro	1	ks	188,02 €	188,02 €
91	Kryt univerzálny 200x300x170mm (CABABSQ302017G)		materiál-elektro	2	ks	40,54 €	81,08 €
92	Trubka 32 750 Nm MONOFLEX 1232 L25		materiál-montážny	25	ks	0,63 €	15,83 €
93	Skriňa nerezová nástenná s M.P. 400x600x200 AISI304L ECOR4-620X		materiál-elektro	1	ks	214,80 €	214,80 €
94	Rukoväť plastová 120 x M6, typ: 462249		materiál-iný	2	ks	12,54 €	25,07 €
95	Istič jednopólový 2A, Typ: LTN-2B-1		materiál-elektro	41	ks	6,45 €	264,65 €
96	Istič jednopólový 6A, Typ: LTN-6B-1		materiál-elektro	5	ks	3,92 €	19,62 €
97	Stykač LC1D32B7 32A 24V AC		materiál-elektro	2	ks	37,69 €	75,37 €
98	Konektor LUMBERG 0332 07, M16, vidlica, na kábel, IP68, zástrčka, spájkovanie, 250V		materiál-elektro	8	ks	7,44 €	59,49 €
99	Priechodka viacotvorová, TRELLEBORG 100244		materiál-elektro	4	ks	8,62 €	34,48 €
100	Rukoväť plastová nastaviteľná 43MM STD CLAMP HANDLE M6X25 typ:466677		materiál-iný	5	ks	1,71 €	8,55 €

Divízia K

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
101	MATICA LIS. M4-A2-ANCHOR-MINI (ANCHOR726M4A2)(Ecosit)		spojovací	975	ks	0,41 €	401,90 €
102	MATICA NIT. M8-9611-8045 (CHKB0845) (Ecosit)		spojovací	2393	ks	0,08 €	189,76 €
103	MATICA NIT. M6x16 (Ecosit)	34341060030/00	spojovací	11200	ks	0,01 €	156,80 €
104	STĽPIK DIŠT.LIS.(vnút.závit) BSO-3,5M3-25 (Ecosit)	1000951TRR Fe/Zn	spojovací	5703	ks	0,02 €	133,45 €
105	PODLOZKA M12-St-A2K (Ecosit)	DIN432	spojovací	2755	ks	0,04 €	112,13 €
106	MATICA NIT. M12x25 (Ecosit)	34341120040/00	spojovací	1354	ks	0,08 €	110,76 €
107	MATICA LISOVACIA M6 x 1,8 - BN201	BN 201 Fe/Zn	spojovací	3333	ks	0,02 €	82,33 €
108	OBN01-0512:AVIBULB 4,0x9,5 (Ecosit)	St/St PH - Arcus	spojovací	2178	ks	0,03 €	55,32 €
109	SKRUTKA M8x12-10.9-RIPP LOCK-GEOMET 500A	bollhoff - W158100G9812	spojovací	11300	ks	0,11 €	1 211,36 €
110	PL.1x1000x2000-14260.3-pružinový	54SiCr6+A,1.7102	14260.3	65,978	kg	7,50 €	494,83 €
111	RURA 160x7,7 - PN10 - PVC RAL7011	PVC - RAL7011	plast.rura	5	bm	77,70 €	388,50 €
112	FLEX-20SK-PP-WH kabelkanal (70ks/bal)	Art.-Nr.164-21108	iný	96,5	ks	3,26 €	314,45 €
113	RURA 53x3	1.4301, A304	nerez	22,934	kg	12,98 €	297,76 €
114	PL.8x1000x2000	AlMgSi1,ENAW6082,3.2315,T651	mat. pre BPA, hliník	43,2	kg	5,12 €	221,14 €
115	RURA 170x5	AlMgSi0,5 ENAW6060T66,3.3206	hliník	35,6365	kg	4,98 €	177,44 €

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
116	PL.10x1250x2500-S235JR	S235JRG2	oceľ	245	kg	0,61 €	148,30 €
117	RURA 160x5	AlMgSi0,5 ENAW6060T66,3.3206	hliník	33,4824	kg	4,32 €	144,48 €
118	RURA 42,4x2-burs.FIN8	1.4301, A304	nerez	41,841	kg	3,41 €	142,55 €
119	MATICA LIS. M4-A2-ANCHOR-MINI (ANCHOR726M4A2)(Ecosit)		spojovací	200	ks	0,64 €	128,00 €
120	PLO 40x20	1.4301, A304	nerez	39,2588	kg	3,20 €	125,74 €
121	RURA 190x5	AlMgSi0,5 ENAW6060T66,3.3206	hliník	25,1736	kg	4,98 €	125,35 €
122	RURA 152,4x36 S355J2H	S355J2H,St52.3	oceľ	52,1	kg	2,31 €	120,29 €
123	JOKL 80x40x3	1.4301, A304	mat. pre BPA, nerez	43,075	kg	2,70 €	116,48 €
124	TYC KRUH. 40x1000mm - PVDF			0,9	ks	122,98 €	110,68 €
125	Male Connect.w. CAGE CLAMP RM5 2P GY	wago - 231-602		61	ks	1,67 €	101,59 €
126	TYC KRUH. 42 h9	1.4301, A304	nerez	32,655	kg	2,79 €	91,11 €
127	SKRUTKA LISOVACIA FH-M6x20 (Ecosit)	FH-M6-20 Fe/Zn	spojovací	2712	ks	0,03 €	90,58 €
128	PLO 60x15h11	1.4301, A304	nerez	16,1284	kg	5,53 €	89,19 €
129	doska PVC 40x1000x2000	PVC-tm.šedá RAL 7011	PVC	114,9425	kg	2,10 €	241,66 €
130	JOKL 60x60x3	1.4301, A304	nerez	49,8353	kg	2,61 €	130,17 €
131	Kartit 10 x 1050 x 2050 - HP 2061			1	ks	117,00 €	117,00 €
132	ČAP LISOVACÍ FH-3MM-10 (bez závitů)	Fe/Zn	spojovací	4187	ks	0,02 €	92,11 €
133	JOKL 50x50x5-E220-EN10305-5	E220, EN10305-5	oceľ	57,6627	kg	1,50 €	86,55 €
134	PL.5x1250x2500+PVC laser	AlMg3;ENAW5754;3.3535;H111	hliník	25,3428	kg	3,28 €	83,06 €
135	PLO 30x15-h11	1.4301, A304	nerez	10,77	kg	5,62 €	60,50 €

Divízia E

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
136	JOKL 140x140x4x6000-S355J2H		oceľ	74,24		0,90 €	66,82 €
137	PL.8x1250x2500-S235JR		oceľ	400		0,58 €	233,86 €
138	PLO 20x12-h11-12050		oceľ	15,718		1,38 €	21,69 €
139	PLO 30x15-h11-11375		oceľ	11,4025		1,20 €	13,63 €
140	PLO 40x20-11375		oceľ	27,9		0,62 €	17,26 €
141	PLO 60x15-h11-11375		oceľ	17,0545		1,01 €	17,22 €
142	RURA 25x2-E235-bezošvá		oceľ	5,6456		3,00 €	16,94 €
143	RURA 33,7x4-S355J2H		oceľ	17,581		1,16 €	20,43 €
144	RURA 40x8-bezošvá presná		oceľ	15,7825		3,04 €	47,98 €
145	TYC KRUH. 20h11 - 12050		oceľ	8,4174		0,98 €	8,25 €
146	TYC KRUH. 16h11 - 11375		oceľ	3,2639		0,91 €	2,96 €
147	PLO 100x15-11375		oceľ	19,835		0,76 €	15,02 €
148	PLO 35x15-11375		oceľ	7,8		1,42 €	11,08 €
149	4-HRAN 50x50-11375		oceľ	120		0,76 €	91,20 €
150	PL.5x1500x3000 2B		nerez	130,3875		2,45 €	318,83 €
151	RURA 17,2x2,35-S235		oceľ	20,2993		4,52 €	91,75 €
152	RURA 21,3x2,6 - bezošvá		nerez	5,1042		17,04 €	86,98 €
153	RURA 60,3x3,6 - bezšvová		nerez	24,9783		11,76 €	293,63 €

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
154	RURA 63,5x6,3,11353		oceľ	35,6624		1,20 €	42,82 €
155	PROFIL L 30x30x5-S235JR		oceľ	8,166		3,31 €	27,02 €
156	PROFIL L 90x60x8-S235JR		oceľ	49,336		0,95 €	47,11 €
157	PROFIL UNP 80 S235JR		oceľ	63,6912		0,62 €	39,21 €
158	TYC KRUH. 15h9 - 12 050		oceľ	1,4024		0,96 €	1,35 €
159	JOKL 160x160x8-S355J2G3		oceľ	171,55		0,88 €	150,89 €
160	JOKL 50x50x3-S235JR		oceľ	16,647		0,73 €	12,13 €
161	JOKL 80x60x6,3-S355J2H		oceľ	44,28		1,45 €	64,13 €
162	Kotevná skrut. HIT-V-8.8 M12x220 (set)		spojovací materiál	6		1,67 €	10,01 €
163	RURA 76,1x3,2-S355		oceľ	10,35		1,30 €	13,46 €
164	PROFIL U 120 S235JRG2		oceľ	17,2		0,64 €	10,96 €
165	PROFIL UPE 100x55 S355J2		oceľ	29,496		1,01 €	29,92 €
166	RURA 42,4x7,1-S235JR		oceľ	20,4665		1,40 €	28,66 €
167	4-HRAN 40x40-11523		oceľ	12,712		1,35 €	17,20 €
168	HEB 200 S355J2H		oceľ	283,36		0,74 €	208,27 €
169	HEB 240x3940 (+0+4 mm) S355J2		oceľ	656		0,76 €	495,28 €
170	HEB 240x3950 (+0+4 mm) S355J2		oceľ	648		0,76 €	489,24 €
171	JOKL 150x100x8-S355J2H		oceľ	197,3292		1,29 €	254,61 €
172	PLO 20x15-11375		oceľ	11,232		0,77 €	8,66 €
173	PLO 60x40-11523		oceľ	110,076		0,94 €	103,38 €
174	PLO 80x20-11523		oceľ	12,3944		0,98 €	12,15 €
175	PROFIL L 150x150x10 S355J2G3		oceľ	27		0,72 €	19,44 €
176	PLO 50x25-h11-11375		oceľ	29,0375		1,45 €	41,98 €
177	JOKL 250x100x5-S355J2H		oceľ	91,7		0,95 €	86,69 €
178	TYC KRUH. 12 h9		oceľ	0,95		2,67 €	2,54 €
179	TYC KRUH. 12h9 - S355J2G3		oceľ	53,3278		0,68 €	36,16 €
180	TYC KRUH. 22 - 11375		oceľ	7,2213		0,96 €	6,96 €
181	TYC KRUH. 22 h9		nerez	7,312		2,79 €	20,41 €
182	PLO 150x20-h11-11375		oceľ	39,885		1,19 €	47,46 €
183	PROFIL L 50x50x6,11375		oceľ	9,8965		0,76 €	7,52 €
184	HEB 100x285 mm (+0+4) S355		oceľ	12		0,84 €	10,08 €
185	JOKL 80x80x5-S355J2H		oceľ	22,6		0,86 €	19,44 €
186	PLO 45x25-h11-11375		oceľ	62,0367		1,16 €	71,84 €
187	PROFIL L 150x75x10-S235JRG2		oceľ	71,7		1,79 €	128,68 €
188	PROFIL U 200,S235JRG2		oceľ	41,7		0,61 €	25,35 €
189	PROFIL U 20x40x20x5 - S235JR+AR		oceľ	11,825		4,92 €	58,20 €
190	PROFIL U 80-S235JRG2		oceľ	42,04		0,61 €	25,57 €
191	RURA 114,3x7,1-S355J2H-bezošvá		oceľ	45,048		1,45 €	65,42 €
192	RURA 60,3x1,6		nerez	8,12		3,34 €	27,14 €
193	RURA 70x8-S355J2H		oceľ	54,9		1,23 €	67,28 €
194	RURA 88,9x3,2 S235JR		oceľ	23,66		1,21 €	28,63 €
195	TYC KRUH. 9 - 11523		oceľ	2,6324		1,12 €	2,95 €

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
196	HEB 140x910 S355J2 52723320 - neskos.		oceľ	56,24		0,66 €	37,12 €
197	HEB 220x1870 S235JO 53171554 - neskos.		oceľ	235		0,75 €	176,25 €
198	HEB 240x3670 S355J2 53172485 - neskos.		oceľ	619,312		0,74 €	459,76 €
199	JOKL 100x60x6,3 S355J2H		oceľ	42,6		1,10 €	46,86 €
200	JOKL 120x120x6x12000-S355J2H		oceľ	298,08		0,81 €	241,44 €
201	JOKL 50x50x5,6 (6,3)-S355J2H-EN10210-1+2/2006		oceľ	10,392		1,15 €	11,99 €
202	JOKL 60x60x8-S355J2H		oceľ	81,25		1,20 €	97,50 €
203	JOKL 70x70x5-S355J2H		oceľ	46,56		0,88 €	41,02 €
204	JOKL 80x80x8-S355J2H		oceľ	119,8		1,13 €	135,96 €
205	Kefa zemniaca (RAIL SWEEP 7661106Q)		materiál iný	4		59,84 €	239,37 €
206	Kladka vodiaca PWKR 80 2RS		materiál iný	2		43,41 €	86,82 €
207	Klbová hlavica SA 35 TXE-2LS		materiál iný	3		115,50 €	346,50 €
208	Klbová hlavica SA 45 TXE-2LS		materiál iný	4		153,42 €	613,68 €
209	KOLENO 90st. 42,4x2,6-11375		oceľ	28		0,85 €	23,78 €
210	KOLENO 90st. R=1,5DN - 26,9x2,3- (stredný R=29mm)		oceľ	8		0,54 €	4,30 €
211	KOLENO 90st. R=1,5DN - 48,3x2,6- (stredný R=57mm)		oceľ	15		0,91 €	13,69 €
212	KOLENO bezošvé 5D (R=2,5D), 90° - 33,7x2,6		oceľ	10		5,97 €	59,70 €
213	Kolík 12x24 DIN7346 - Kone		spojovací materiál	729		0,60 €	435,13 €
214	Kolík 12x40 DIN7346 - Kone		spojovací materiál	168		0,57 €	96,30 €
215	KOLIK 12X50 DIN1481 - Kone		spojovací materiál	38		0,49 €	18,53 €
216	Kolík 16x22 DIN7346 - Kone		spojovací materiál	12		0,77 €	9,24 €
217	Koncový spínač XCK-P2102P16 ***		materiál iný	9		19,91 €	179,16 €
218	MATICA LISOVACIA M4x0,9-BN201 Fe/Zn (Ecosit)		spojovací materiál	8		0,10 €	0,81 €
219	MATICA M10-10-A3G-Zn-Kone		spojovací materiál	228		0,05 €	11,18 €
220	MATICA M12-8-Zn		spojovací materiál	6		0,03 €	0,15 €
221	MATICA M16-8-8-Zn		spojovací materiál	182		0,08 €	14,78 €
222	MATICA M16x1,5-A2F-Zn-Kone		spojovací materiál	8		0,17 €	1,36 €
223	MATICA M20-10-FL2-Zn-Kone		spojovací materiál	30		0,48 €	14,45 €
224	MATICA M24-8-A4F-Zn-Kone		spojovací materiál	14		0,27 €	3,78 €
225	MATICA M4-8-Zn		spojovací materiál	6		0,00 €	0,01 €
226	MATICA M6-BL-navarovacia (Ecosit)		spojovací materiál	756		0,01 €	10,24 €
227	MATICA M8-8-A3F-Zn - Kone		spojovací materiál	4		0,02 €	0,08 €
228	Nárazník (buffer) D 52304481-D2242		materiál iný	24		14,69 €	352,55 €
229	Nárazník (buffer) F 52304589 - D125-190-PUR		materiál iný	40		18,66 €	746,58 €
230	Nárazník (buffer) P 52304591 - D160-240-PUR		materiál iný	18		22,92 €	412,56 €
231	pánt (hinge) 2607001000		materiál iný	8		19,85 €	158,80 €
232	PL.1,5x-DX51D+Z275MAC		oceľ	110		0,82 €	90,32 €
233	PL.12x1000x2000		nerez	139,08		3,34 €	464,65 €
234	PL.16x-S235J2+N		oceľ	1508		0,63 €	948,23 €
235	PL.2,5x-DX51D+Z275MAC		oceľ	53,8672		0,79 €	42,38 €
236	PL.2,5x-S235JR		oceľ	32,0125		0,70 €	22,30 €
237	PL.2x1000x2000 2B		nerez	22,4		3,25 €	72,77 €

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
238	PL.2x-S235JR		oceľ	20,7762		0,62 €	12,80 €
239	PL.70x-S355J2+N		oceľ	879,2		0,70 €	615,44 €
240	PL.8x-S355MC		oceľ	565		0,64 €	360,21 €
241	PLO 60x25-11523		oceľ	53,3275		1,08 €	57,57 €
242	PODLOZKA A17-A3F-Zn - Kone		spojovací materiál	8		0,06 €	0,50 €
243	PODLOZKA A30-A3F-Zn - Kone		spojovací materiál	82		0,16 €	12,71 €
244	PODLOZKA M10 - Zn (A2F-200HV)		spojovací materiál	100		0,02 €	1,50 €
245	PODLOZKA M12 - Zn		spojovací materiál	32		0,07 €	2,08 €
246	PODLOZKA M12-Zn		spojovací materiál	2		0,03 €	0,05 €
247	PODLOZKA M16-140HV-FZn - žiarový Zn		spojovací materiál	34		0,06 €	2,07 €
248	PODLOZKA M24-A3F-Zn - Kone		spojovací materiál	108		0,10 €	10,40 €
249	PODLOZKA M4 - Zn		spojovací materiál	2		0,00 €	0,00 €
250	PODLOZKA M8 - A4 - Kone		spojovací materiál	41		0,02 €	1,00 €
251	PODLOZKA M8-Zn-200HV		spojovací materiál	32		0,04 €	1,21 €
252	PODLOZKA PRUŽ.-A10-FZn		spojovací materiál	160		0,06 €	9,42 €
253	PROFIL L 60x40x6-S235JRG2		oceľ	16,912		1,08 €	18,27 €
254	Reťaz DIN5685A-4-FE/ZN		materiál iný	1,64		1,00 €	1,64 €
255	RURA 101,6X5 S355J2H/E355 Chir		oceľ	11,9041		0,80 €	9,53 €
256	RURA 168,3x2 - A316L		nerez	8,328		4,44 €	36,97 €
257	RURA 57x12,5 S355J2H/E355		oceľ	139,3679		1,73 €	241,26 €
258	RURA 57x16 S355J2H/E355		oceľ	111,2		2,23 €	248,21 €
259	RURA 60,3x3,2 S355J2H		oceľ	58,4947		1,65 €	96,74 €
260	SKRUTKA M10x30-8.8-FZn		spojovací materiál	160		0,16 €	26,22 €
261	SKRUTKA M10x35-8.8-A3F-Zn.-Kone ***		spojovací materiál	140		0,11 €	15,18 €
262	SKRUTKA M10x35-8.8-Zn		spojovací materiál	112		0,10 €	10,75 €
263	SKRUTKA M10x60-8.8-Zn		spojovací materiál	64		0,13 €	8,26 €
264	SKRUTKA M10x70-8.8-A3F-Zn.-Kone		spojovací materiál	107		0,17 €	18,64 €
265	SKRUTKA M10x80-8.8-A3F-Zn - Kone		spojovací materiál	10		0,16 €	1,55 €
266	SKRUTKA M12x100-8.8-Zn		spojovací materiál	4		0,32 €	1,29 €
267	SKRUTKA M12x45-8.8-A3F-Zn.		spojovací materiál	75		0,16 €	12,30 €
268	SKRUTKA M12x50-8.8-A3F-Zn		spojovací materiál	2		0,20 €	0,39 €
269	SKRUTKA M12x90-8.8-A3F-Zn- Kone		spojovací materiál	116		0,29 €	33,85 €
270	SKRUTKA M16x35-8.8-FZn		spojovací materiál	10		0,45 €	4,49 €
271	SKRUTKA M16x45-8.8-Zn		spojovací materiál	100		0,38 €	37,77 €
272	SKRUTKA M16x70-8.8-FZn		spojovací materiál	4		0,66 €	2,64 €
273	SKRUTKA M16x75-10.9-Zn		spojovací materiál	5		0,86 €	4,30 €
274	SKRUTKA M20x100-10.9-FLZ-G- Kone		spojovací materiál	80		0,97 €	77,92 €
275	SKRUTKA M24x100-8.8-Zn		spojovací materiál	4		1,44 €	5,74 €
276	SKRUTKA M8x16-8.8- BL		spojovací materiál	10		0,03 €	0,33 €
277	SKRUTKA M8x16-A4-80		spojovací materiál	94		0,14 €	13,16 €
278	SKRUTKA M8x25 - A2		spojovací materiál	16		0,14 €	2,22 €
279	SKRUTKA M8x80-8.8-Zn		spojovací materiál	5		0,12 €	0,58 €

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, ocel', nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
280	SKRUTKA M8-Zn (C15E)		spojovací materiál	16		0,45 €	7,23 €
281	TYC KRUH. 42h11 - 11523		ocel'	35		0,86 €	30,10 €
282	TYC KRUH. 60 - 11523		ocel'	83,3451		0,65 €	54,17 €
283	TYC KRUH. 70 - 11523		ocel'	76,2461		0,65 €	49,57 €
284	TYC KRUH. 70h9 - 42CrMo4V		ocel'	61,5623		1,79 €	110,19 €
285	ZAVLACKA 2,5x36		spojovací materiál	8		0,02 €	0,12 €
286	ZAVLACKA 5X63 ZN		spojovací materiál	10		0,06 €	0,64 €
287	PL.4x-S235JR		ocel'	56,6154		0,64 €	36,33 €
288	TYC KRUH. 100 - 11523		ocel'	203,3747		0,72 €	146,97 €
289	RURA 133X25 S355J2H		ocel'	326,262		1,48 €	484,05 €
290	JOKL 30x30x3-S235JR		ocel'	2,5434		0,68 €	1,74 €
291	JOKL 60x60x4-S235JR		ocel'	55,022		0,89 €	48,86 €
292	PLO 100x15-h11-11375		ocel'	28,7575		1,06 €	30,48 €
293	PLO 100x30-h11-11375		ocel'	113,6		1,28 €	145,50 €
294	PLO 150x30-h11-11375		ocel'	117,01		1,28 €	149,31 €
295	PLO 40x30-h11-11375		ocel'	25,732		1,03 €	26,51 €
296	Profil tvarov.preirezu L 40x40x60x2		ocel'	8,85		4,83 €	42,71 €
297	RURA 20x2,5-E235-bezošvá		ocel'	2,1579		4,00 €	8,64 €
298	RURA 25x5 S355-bezošvá		ocel'	3,3334		1,50 €	4,99 €
299	RURA 88,9x3,6 S355J2H/E355			3,785		1,14 €	4,32 €
300	JOKL 80x80x6-S355J2H		ocel'	99,06		0,90 €	89,01 €
301	JOKL 50x50x4-S235JR		ocel'	16,884		1,10 €	18,57 €
302	4-HRAN 30x30-h11-11375		ocel'	22		1,22 €	26,84 €
303	HEA 100 S355J2		ocel'	74,35		0,75 €	55,39 €
304	HEA 120 S355J2		ocel'	51,94		0,74 €	38,69 €
305	HEB 100 S235JR		ocel'	43,4		0,68 €	29,47 €
306	JOKL 150x150x6,3x6000-S355J2H		ocel'	70,25		1,18 €	82,90 €
307	PLO 120x6-11375		ocel'	192,815		0,97 €	187,27 €
308	PLO 40x20-h11-11375		ocel'	30,484		1,24 €	37,71 €
309	PLO 50x30-h11-11375		ocel'	8,74		1,17 €	10,23 €
310	PROFIL IPE-100-11375		ocel'	41,9		0,65 €	27,04 €
311	PROFIL L 100x100x8 S235JR		ocel'	33,04		0,64 €	21,15 €
312	PROFIL L 40x40x4,S235JRG2		ocel'	105		0,64 €	67,15 €
313	PROFIL L 50x50x5-S355J2		ocel'	42,115		1,01 €	42,73 €
314	PROFIL UPE 200x80-S355J2		ocel'	118,56		1,40 €	166,31 €
315	TYC KRUH. 30h9 - 11375		ocel'	31,2257		0,89 €	27,79 €
316	TYC KRUH. 40 - 11375		ocel'	74,6241		0,57 €	42,29 €
317	TYC KRUH. 16h9 - 11375		ocel'	5,7006		0,90 €	5,13 €
318	TYC KRUH. 20h9 - 11375		ocel'	6,8903		0,99 €	6,83 €
319	PLO 90x40-h11-11375		ocel'	85,174		1,34 €	114,03 €
320	JOKL 120x60x5-S355J2H,EN10210		ocel'	106,488		1,17 €	124,74 €
321	JOKL 100x100x4-S235JRH		ocel'	76,7648		0,82 €	62,75 €

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
322	JOKL 100x100x5-S235JRH		oceľ	97,9575		0,67 €	65,14 €
323	JOKL 100x100x8-S355J2H		oceľ	140,12		1,17 €	164,55 €
324	JOKL 150x150x8-S355J2H		oceľ	210,6		1,29 €	272,07 €
325	JOKL 150x150x8-S355J2H		oceľ	61,02		0,84 €	51,47 €
326	JOKL 200x120x8x1669mm (+0+4mm)-S355J2H		oceľ	62,7544		1,84 €	115,71 €
327	PLO 100x20-h11-11375		oceľ	32,3		1,09 €	35,21 €
328	PLO 80x60-h11-11375		oceľ	42,408		1,22 €	51,74 €
329	PLO 90x30-h11-11375		oceľ	34,503		1,07 €	36,97 €
330	RURA 42,4x4-S355J2H		oceľ	15,1547		2,70 €	40,89 €
331	C-profil Halfen HM 28/15-WB-6070mm		oceľ	0,6541		48,19 €	31,52 €
332	C-profil Halfen HM 52/34-WB-6070mm		oceľ	0,9061		204,59 €	185,38 €
333	HEB 100 S355J2		oceľ	219,4		0,71 €	155,79 €
334	JOKL 120x120x6,3-S355J2H		oceľ	73,26		1,24 €	90,77 €
335	JOKL 120x80x6,3-S355J2H		oceľ	109,2		1,30 €	141,96 €
336	JOKL 150x100x5-S355J2H		oceľ	96,258		1,22 €	117,41 €
337	JOKL 150x100x6,3-S355J2H		oceľ	120,2708		1,20 €	144,14 €
338	JOKL 160x80x6,3-S355J2H		oceľ	42,0945		1,30 €	54,84 €
339	JOKL 250x250x12,5 - S355J2H		oceľ	330,552		1,30 €	430,13 €
340	JOKL 40x40x3-S235JRH		oceľ	21,8051		0,61 €	13,39 €
341	JOKL 50x50x5 S235JRH		oceľ	21,2295		0,62 €	13,15 €
342	JOKL 80x40x3		hliník	6,912		4,43 €	30,64 €
343	JOKL 80x50x5 S355J2H		oceľ	21,0123		1,60 €	33,63 €
344	PLO 50x30-11375		oceľ	34,315		1,00 €	34,32 €
345	PLO 60x30-h11-11375		oceľ	79,878		1,24 €	98,72 €
346	PROFIL IPE-140x10004 (+0+4 mm) - 11523		oceľ	51,6		0,78 €	39,99 €
347	PROFIL L 100x50x6-S355J2		oceľ	44,69		0,72 €	32,17 €
348	PROFIL L 120x80x12-S235JR		oceľ	44,103		0,70 €	30,86 €
349	PROFIL U 100,S235JRG2		oceľ	40,62		0,62 €	25,26 €
350	PROFIL U 120 S355J2		oceľ	51,89		0,68 €	35,03 €
351	PROFIL U 160 S355J2		oceľ	23,2		0,67 €	15,63 €
352	TYC KRUH. 10h9 - 11375		oceľ	10,7131		0,66 €	7,03 €
353	TYC KRUH. 30h9 - 11523		oceľ	14,0592		0,91 €	12,81 €
354	TYC KRUH. 32h9 - 12050		oceľ	7,6363		0,98 €	7,49 €
355	TYC KRUH. 85 - 11523		oceľ	51,524		0,70 €	35,97 €
356	4-HRAN 20x20-11375		oceľ	9,388		0,66 €	6,22 €
357	PROFIL L 60x60x8-S235JRG2		oceľ	108,57		0,61 €	66,31 €
358	JOKL 60x40x4-S235JR		oceľ	31,9976		1,18 €	37,73 €
359	JOKL 160x80x8-S355J2H		oceľ	241,2		0,99 €	239,33 €
360	prírez 155 x 248 x 1405 mm		hliník	1		484,13 €	484,13 €
361	PLO 50x10-11375		oceľ	130,1		0,64 €	83,26 €
362	JOKL 120x60x6,3-S355J2H		oceľ	247,4		1,19 €	295,42 €
363	JOKL 120x60x8-S355J2H		oceľ	84,42		1,10 €	92,86 €

Číslo položky	Popis materiálu	Akosť materiálu	Typ materiálu (spojovací, oceľ, nerez, hliník, iný)	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Celková cena
364	JOKL 150x100x10-S355J2H		oceľ	30,06		0,90 €	27,06 €
365	JOKL 80x40x3-S235JRH		oceľ	4,695		0,69 €	3,23 €
366	JOKL 90x90x10-S355J2H		oceľ	13,608		1,27 €	17,26 €
367	Perová závlačka 2 mm /10/50 - Zn		spojovací materiál	16		0,18 €	2,90 €
368	PROFIL L 60x60x6 S235JR		oceľ	0,2144		0,56 €	0,12 €
369	PROFIL U 60x30x6 - 11375		oceľ	23,33		1,65 €	38,47 €
370	RURA 76,1x5-S355J2H		oceľ	265,0512		0,95 €	251,79 €
371	TYC KRUH. 10h11 - 11375		oceľ	0,582		0,91 €	0,53 €
372	TYC KRUH. 30h11 - 12050		oceľ	11,561		1,00 €	11,56 €
373	TYC KRUH. 50 - 42CrMo4V+QT		oceľ	71,5044		1,03 €	73,64 €
374	RURA 48,3x3,2 - S355J2H		oceľ	135,636		1,50 €	203,45 €
375	JOKL 80x80x5-S235JRH		oceľ	62,705		0,66 €	41,31 €
376	JOKL 40x40x3-S355J2H		oceľ	14,52		0,76 €	11,00 €
377	PROFIL UPE 400 S355J2		oceľ	873,6		1,11 €	967,81 €
378	JOKL 200x100x10-S355J2H		oceľ	59,7554		1,43 €	85,49 €
379	RURA 127x30-S355J2H		oceľ	25,8354		7,32 €	189,00 €
380	RURA 60,3x6,3-S355J2H		oceľ	13,424		1,42 €	19,00 €
381	TYC KRUH. 80h11 - 11523		oceľ	58,8685		1,15 €	67,70 €
382	4-HRAN 15x15-h11-11375		oceľ	1,231		1,23 €	1,52 €
383	TYC KRUH. 10h9 - 14220		oceľ	1,3249		1,20 €	1,59 €
384	4-HRAN 90x90-h11-11523		oceľ	130,36		1,28 €	166,84 €